b) nieprzedłożenia poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy 

o podwykonawstwo lub jej zmiany; 

c) braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego 

podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom; 

d) braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty; 

w wysokości 1 500,00 zł brutto /słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100/,  

za każdy przypadek opisanego tu naruszenia. (lit. a-d) 

e) braku dostarczenia zamawiającemu oryginału polisy potwierdzającej zawarcie 

umowy lub umów ubezpieczenia w wymaganym zakresie, zgodnie z § 10 ust.2 

niniejszej umowy w wysokości 500,00 zł za każdy przypadek naruszenia 

obowiązku w tym zakresie; 

6) z tytułu naruszenia postanowień § 9 (klauzula społeczna) w wysokości 

3 500,00 zł brutto /słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100/ za każdy przypadek 

naruszenia; 

7) w przypadku zwłoki w przedstawieniu zamawiającemu harmonogramu rzeczowo-

finansowego do zatwierdzenia w terminie określonym w § 1 ust. 4 niniejszej umowy 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 500,00 zł za każdy